
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Modernizacja kompleksów sportowych „Moje Boisko – Orlik 2012” na terenie Miasta Ząbki

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto Ząbki

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 013269717

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Wojska Polskiego 10

1.4.2.) Miejscowość: Ząbki

1.4.3.) Kod pocztowy: 05-091

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL912 - Warszawski wschodni

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@zabki.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zabki.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00369398

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-17

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00355908

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
� Część 1: Modernizacja kompleksu sportowego „Moje Boisko – Orlik 2012” przy ulicy Batorego:
1) dotyczących systemu nawierzchni z trawy syntetycznej
- raport z badań laboratoryjnych wydany przez niezależne laboratorium autoryzowane przez FIFA na zgodność trawy z
normą EN 15330-1: 2013 potwierdzający parametry trawy i maty shockpad, 
- autoryzacja producenta nawierzchni ze sztucznej trawy, wystawiona dla Wykonawcy na realizowaną inwestycję wraz z
potwierdzeniem gwarancji udzielonej przez producenta na tę nawierzchnię,
- deklaracja właściwości użytkowych lub krajową deklarację właściwości użytkowych – kartę techniczną nawierzchni z trawy
syntetycznej poświadczoną przez producenta z określeniem nazwy inwestycji, potwierdzające parametry techniczne
nawierzchni,
- raport z badań niezależnego instytutu, że produkt nadaje się do ponownego przetworzenia (recyclingu), wydany przez
niezależne, akredytowane laboratorium zgodnie z ISO/IEC 17025,
- raport z badań trawy syntetycznej przeprowadzony przez niezależne laboratorium zgodnie z normą EN-15306 
- karta techniczną potwierdzona przez producenta, zawierająca szczegółową charakterystykę i parametry techniczne
nawierzchni i maty amortyzującej, 
- atest PZH dla trawy, maty amortyzującej i wypełnienia.

2) dotyczących nawierzchni poliuretanowej
- autoryzacja producenta nawierzchni wystawioną na wykonawcę upoważniającą do instalacji tej nawierzchni na określonej
inwestycji i gwarancji producenta na oferowaną nawierzchnię, 
- deklaracja właściwości użytkowych lub krajowa deklaracja właściwości użytkowych – karta techniczna nawierzchni

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00369398/01 z dnia 2024-06-17

2024-06-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



poliuretanowej poświadczona przez producenta z określeniem nazwy inwestycji, potwierdzająca spełnienie wymagań
technologicznych, 
- atest Higieniczny PZH,
- badania potwierdzające zgodność z normą PN-EN 14877:2014.
� Część 2: Modernizacja kompleksu sportowego „Moje Boisko – Orlik 2012” przy ulicy Harcerskiej:
1) dotyczących systemu nawierzchni z trawy syntetycznej
- raport z badań laboratoryjnych wydany przez niezależne laboratorium autoryzowane przez FIFA na zgodność trawy z
normą EN 15330-1: 2013 potwierdzający parametry trawy i maty shockpad, 
- autoryzacja producenta nawierzchni ze sztucznej trawy, wystawiona dla Wykonawcy na realizowaną inwestycję wraz z
potwierdzeniem gwarancji udzielonej przez producenta na tę nawierzchnię,
- deklaracja właściwości użytkowych lub krajową deklarację właściwości użytkowych – kartę techniczną nawierzchni z trawy
syntetycznej poświadczoną przez producenta z określeniem nazwy inwestycji, potwierdzające parametry techniczne
nawierzchni,
- raport z badań niezależnego instytutu, że produkt nadaje się do ponownego przetworzenia (recyclingu), wydany przez
niezależne, akredytowane laboratorium zgodnie z ISO/IEC 17025,
- raport z badań trawy syntetycznej przeprowadzony przez niezależne laboratorium zgodnie z normą EN-15306 
- karta techniczną potwierdzona przez producenta, zawierająca szczegółową charakterystykę i parametry techniczne
nawierzchni i maty amortyzującej, 
- atest PZH dla trawy, maty amortyzującej i wypełnienia.
2. Wykonawca przedmiotowe środki dowodowe składa wraz z ofertą. 
3. Zamawiający akceptuje równoważne przedmiotowe środki dowodowe, jeśli potwierdzają, że oferowane świadczenia
spełniają określone przez Zamawiającego wymagania, cechy lub kryteria określone w opisie przedmiotu zamówienia. 
4. Zamawiający może żądać od Wykonawców wyjaśnień dotyczących treści przedmiotowych środków dowodowych.
5. Przedmiotowe środki dowodowe należy złożyć w formie określonej w Rozporządzeniu Ministra Rozwoju, Pracy i
Technologii z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie podmiotowych środków dowodowych oraz innych dokumentów lub
oświadczeń, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy (Dz.U. z 2020 r. poz. 2415).

Po zmianie: 
Część 1: Modernizacja kompleksu sportowego „Moje Boisko – Orlik 2012” przy ulicy Batorego:
1) dot. systemu nawierzchni z trawy syntetycznej
- raport z badań laboratoryjnych wydany przez niezależne laboratorium autoryzowane przez FIFA na zgodność trawy z
normą EN 15330-1: 2013 potwierdzający parametry trawy i maty shockpad, 
- autoryzacja producenta nawierzchni ze sztucznej trawy, wystawiona dla Wykonawcy na realizowaną inwestycję wraz z
potwierdzeniem gwarancji udzielonej przez producenta na tę nawierzchnię,
- deklaracja właściwości użytkowych lub krajową deklarację właściwości użytkowych – kartę techniczną nawierzchni z trawy
syntetycznej poświadczoną przez producenta z określeniem nazwy inwestycji, potwierdzające parametry techniczne
nawierzchni,
- raport z badań niezależnego instytutu, że produkt nadaje się do ponownego przetworzenia (recyclingu), wydany przez
niezależne, akredytowane laboratorium zgodnie z ISO/IEC 17025,
- raport z badań testu Lisport na min. 500.000 cykli dla włókna prostego trawy syntetycznej przeprowadzony przez
niezależne laboratorium zgodnie z normą EN-15306 „Nawierzchnie do otwartych terenów sportowych – narażenie trawy na
oddziaływania, 
- karta techniczną potwierdzona przez producenta, zawierająca szczegółową charakterystykę i parametry techniczne
nawierzchni i maty amortyzującej, 
- atest PZH dla trawy, maty amortyzującej i wypełnienia.
2) dot. nawierzchni poliuretanowej
- autoryzacja producenta nawierzchni wystawioną na wykonawcę upoważniającą do instalacji tej nawierzchni na określonej
inwestycji i gwarancji producenta na oferowaną nawierzchnię, 
- deklaracja właściwości użytkowych lub krajowa deklaracja właściwości użytkowych – karta techniczna nawierzchni
poliuretanowej poświadczona przez producenta z określeniem nazwy inwestycji, potwierdzająca spełnienie wymagań
technologicznych, 
- atest Higieniczny PZH,
- badania potwierdzające zgodność z normą PN-EN 14877:2014.
� Część 2: Modernizacja kompleksu sportowego „Moje Boisko – Orlik 2012” przy ulicy Harcerskiej:
1) dot. systemu nawierzchni z trawy syntetycznej
- raport z badań laboratoryjnych wydany przez niezależne laboratorium autoryzowane przez FIFA na zgodność trawy z
normą EN 15330-1: 2013 potwierdzający parametry trawy i maty shockpad, 
- autoryzacja producenta nawierzchni ze sztucznej trawy, wystawiona dla Wykonawcy na realizowaną inwestycję wraz z
potwierdzeniem gwarancji udzielonej przez producenta na tę nawierzchnię,
- deklaracja właściwości użytkowych lub krajową deklarację właściwości użytkowych – kartę techniczną nawierzchni z trawy
syntetycznej poświadczoną przez producenta z określeniem nazwy inwestycji, potwierdzające parametry techniczne
nawierzchni,
- raport z badań niezależnego instytutu, że produkt nadaje się do ponownego przetworzenia (recyclingu), wydany przez
niezależne, akredytowane laboratorium zgodnie z ISO/IEC 17025,
- raport z badań testu Lisport na min. 500.000 cykli dla włókna prostego trawy syntetycznej przeprowadzony przez
niezależne laboratorium zgodnie z normą EN-15306 „Nawierzchnie do otwartych terenów sportowych – narażenie trawy na

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00369398/01 z dnia 2024-06-17

2024-06-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



oddziaływania, 
- karta techniczną potwierdzona przez producenta, zawierająca szczegółową charakterystykę i parametry techniczne
nawierzchni i maty amortyzującej, 
- atest PZH dla trawy, maty amortyzującej i wypełnienia.
2. Wykonawca przedmiotowe środki dowodowe składa wraz z ofertą. 
3. Zamawiający akceptuje równoważne przedmiotowe środki dowodowe, jeśli potwierdzają, że oferowane świadczenia
spełniają określone przez Zamawiającego wymagania, cechy lub kryteria określone w opisie przedmiotu zamówienia. 
4. Zamawiający może żądać od Wykonawców wyjaśnień dotyczących treści przedmiotowych środków dowodowych.
5. Przedmiotowe środki dowodowe należy złożyć w formie określonej w Rozporządzeniu Ministra Rozwoju, Pracy i
Technologii z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie podmiotowych środków dowodowych oraz innych dokumentów lub
oświadczeń, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00369398/01 z dnia 2024-06-17

2024-06-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Modernizacja kompleksów sportowych „Moje Boisko – Orlik 2012” na terenie Miasta Ząbki
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto Ząbki
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 013269717
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Wojska Polskiego 10
	1.4.2.) Miejscowość: Ząbki
	1.4.3.) Kod pocztowy: 05-091
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL912 - Warszawski wschodni
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@zabki.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zabki.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00369398
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-17

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00355908
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



